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SITUAȚIA PLĂȚILOR AFERENTE CONTRACTELOR ÎN DERULARE 01.06.2022 - 15.06.2022

Nr crt Furnizor

Contract / Acord Cadru

Obiectul contractului

Plăți 01.06.2022 - 15.06.2022

Nr Data Facturi

1 ALLCHIM DDD CO S.A 41P 03.12.2021 03.01.2022 126.010,52 ALL5949

2 AUTOUTIL ROM S.R.L. 11A 15.06.2021 24 luni 5.708,27 AR5079:                 AR5091

3 16947 09.12.2020 Furnizare energie electrică 24 luni 1.363,00

4 CUMPANA 1993 S.R.L. 9S 23.07.2021 Prestari servicii furnizare apa plata imbuteliata 12 luni 6.102,82

5 DIVVOS S.R.L. 2A 03.03.2020 Furnizare lichid DEF – soluție apoasa de uree 36 luni 25.228,00 AG35302

6 60C 15.02.2021 Servicii de tiparire bilete, abonamente, legitimatii 12 luni 2.817,92 BNFA0318375

7 ORANGE S.A. 11I 29.09.2021 24 luni 2.913,85 JAP013967939

8 RAJA S.A. 3E 18.11.2019 Furnizare servicii alimentare cu apa și canalizare 31.12.2021 6.981,46 CT114220643

Durata 
contractului

Acte 
aditionale/ 
Contracte 

subsecvente

Suma 
achitata

contract 
subsecvent 

nr.1/03.12.2021

Prestari servicii de curățenie și igienizare interioara în 
mijloacele de transport public și spatiile de lucru

Acord cadru – Furnizare elemente filtrante necesare 
realizarii operațiilor ce se execută la lucrările de 

întreținere periodică la autovehiculele din dotarea 
parcului auto al CT BUS

COMPANIA NATIONALA DE 
CAI FERATE „CFR” S.A.

I8110079620:    
I8110079617

FCT0107936:  
FCT0107895:   
FCT0108110

Contract 
subsecvent nr 
2/14.05.2021

IMPRIMERIA NATIONALA 
S.A.

Act aditional 
nr.1/29.09.2021

Contract de abonament pentru serviciile de 
comunicatii electronice Orange Romania
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9 4A 28.05.2020 Acord cadru – Furnizare motorina Euro 5 24 luni 1.695.190,00

10 SNOW CLEAN SRL 23P 26.01.2021 12 luni 1.309,30 SNO188

11 32P 14.10.2019 24 luni 1.375,64 TKR220306086835

12 37P 27.09.2021 142.209,05 TSG16898

13 7A 19.10.2020 24 luni 39.002,80

ROMPETROL 
DOWNSTREAM S.R.L

Contract 
subsecvent nr 
1/29.05.2020

RD076301417858: 
RD076301418978: 
RD076301419730: 
RD076301420497: 
RD076301421409: 
RD076301424159: 
RD076301422820

Servicii de spalatorie, dezinfectie, curățătorie uscata și 
transport a echipamentului de lucru

TELEKOM ROMANIA 
COMMUNICATIONS S.A.

Contract de abonament pentru serviciile de 
comunicatii electronice 

TRANSGUARD SECURITY 
SRL

Act aditional nr. 
1/29.12.2021

Servicii de mentenanță și service pentru Sistemul 
Tehnic de securitate și Supraveghere; Servicii pentru 
asigurarea pazei și intervenției, siguranței bunurilor și 
valorilor de orice fel existente la obiectivul CT BUS SA

TURBO POWERTRAIN 
TECHNOLOGY S.R.L.

Contract 
subsecvent nr 
4/02.06.2021

Servicii de diagnosticare și reparații cutii de viteze 
automate

TPTRO0000248: 
TPTRO0000249: 
TPTRO0000247: 
TPTRO0000250
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